
classement Club H F H+F
points

5 premiers
Total

1 Roc 14 9 5 14 25 39

2 GTD 4 2 6 7 13

3 Vertical Maubuée 4 0 4 7 11
4 US Saint-Arnoult 1 1 2 9 11

5 Grimpe 13 3 1 4 3 7

6 US Ivry 2 1 3 4 7

7 Nanterre Grimpe 0 1 1 5 6

8 Chelles Grimpe 2 1 3 1 4

9 Vertical 12 2 0 2 2 4

10 ASNC Noisy 2 1 3 0 3

11 Apache 3 0 3 0 3

12 ES Stains 1 1 2 0 2

13 Cimes 19 0 1 1 1 2

14 GrimpO6 0 1 1 0 1

14 Villejuif Altitude 0 1 1 0 1

16 ESAM Les Mureaux 1 0 1 0 1

16 9apic 1 0 1 0 1

16 CPS X Faites le Mur 1 0 1 0 1

18 clubs 36 17

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 LEONARD Martine Diamant 70+ US Saint-Arnoult 13 1988

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 DE BELS Bernard Diamant 70+ Vertical Maubuée 14 1712

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 BERGER Sylvie Titane 50-69 Nanterre Grimpe 20 6547

2 LEROY Corinne Titane 50-69 GTD 15 2447

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 SEGRESTAN Philippe Titane 50-69 ROC 14 19 3851

2 FRANCOIS Patrice Titane 50-69 US Saint-Arnoult 19 2111

3 DUSSORT Jean-Marc Titane 50-69 GTD 17 2107

4 LLORENS Eric Titane 50-69 Vertical Maubuée 14 1830

5 SAPORITI Nicolas Titane 50-69 ROC 14 14 1716

CLASSEMENT CLUB

CONTEST ROC 14 le 08/02/2020

CLASSEMENT DIAMANT HOMME

CLASSEMENT TITANE FEMME

CLASSEMENT TITANE HOMME

CLASSEMENT DIAMANT FEMME



classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 DIDIER Mathilde Senior 16-49 Roc 14 16 11250

2 BOYER Lucie Senior 16-49 US Ivry 21 8160

3 LEPOITEVIN Mathilde Senior 16-49 Grimpe 13 21 7110

4 COUNIL Laure Senior 16-49 Roc 14 16 5800

5 BORY Lou Senior 16-49 Cimes 19 13 4696

6 HESS Flora Senior 16-49 ASNC Noisy 18 4601

7 MESSIAS Marina Senior 16-49 Chelles Grimpe 12 3529

8 CONTAL Alice Senior 16-49 Roc 14 10 3350

9 TOUNISSONT Julie Senior 16-49 ES Stains 15 2938

10 BARRANGOU Laura Senior 16-49 GrimpO6 12 2701

11 CHIKH BEKADA Chaïnez Senior 16-49 GTD 15 2447

12 GALOBARDES Florine Senior 16-49 Roc 14 9 1802

13 GAUTIER Salomé Senior 16-49 Roc 14 8 1330

14 MICAULT Nadia Senior 16-49 Villejuif Altitude 9 1304

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 JOUAN Vivien Senior 16-49 Roc 14 15 8765

2 AIDELSBERG Fabrice Senior 16-49 Roc 14 44 7992

3 MASLOW Christophe Senior 16-49 Roc 14 16 7533

4 THOUEMENT Sébastien Senior 16-49 Vertical 12 41 6112

5 NGUYEN Jean-Pierre Senior 16-49 Chelles Grimpe 18 5324

6 BLANCHI Marc Senior 16-49 Grimpe 13 22 5177

7 LARIEU Guillaume Senior 16-49 Grimpe 13 29 4651

8 DERRIEN Youri Senior 16-49 Roc 14 13 4149

9 LAMBION Stéphane Senior 16-49 9aPic 25 3822

10 HESS Antoine Senior 16-49 ASNC Noisy 15 3141

11 GUIDE Jean-Baptiste Senior 16-49 ASNC Noisy 15 3114

12 BEN MCHICHI Oualid Senior 16-49 GTD 21 2941

13 TRUONG Hai Senior 16-49 Roc 14 19 2572

14 DEMOULIN Rayan Senior 16-49 Apache 19 2308

15 TAGLIABUE Michele Senior 16-49 CPS X Faites le Mur 14 2281

16 JUPITER Martial Senior 16-49 Chelles Grimpe 14 1842

17 CADIOU Gaetan Senior 16-49 Roc 14 8 1781

18 GEORGES Guillaume Senior 16-49 US Ivry 15 1736

19 GUNDUZ Muhammed Senior 16-49 Apache 16 1732

20 MALKI Redouane Senior 16-49 GTD 14 1675

21 FRECON Benoit Senior 16-49 Vertical Maubuée 15 1572

22 KEDIN Sidi Senior 16-49 Apache 13 1505

23 FONROUGE Bastien Senior 16-49 GTD 13 1391

24 BONAUD Paul Senior 16-49 Vertical 12 10 1366

25 MARRON Olivier Senior 16-49 Grimpe 13 10 1344

26 JOBARD Christophe Senior 16-49 Vertical Maubuée 12 1272

27 BERNARDIN Eric Senior 16-49 Roc 14 9 1173

28 BELLAFONT-SIMONIAN Diégo Senior 16-49 ES Stains 10 1055

29 BARBIER Ivan Senior 16-49 ESAM Les Mureaux 8 892

30 HERRERA Alan Senior 16-49 US Ivry 5 454

CLASSEMENT SENIOR FEMME

CLASSEMENT SENIOR HOMME



classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 DIDIER Mathilde Senior 16-49 Roc 14 16 11250

2 BOYER Lucie Senior 16-49 US Ivry 21 8160

3 LEPOITEVIN Mathilde Senior 16-49 Grimpe 13 21 7110

4 BERGER Sylvie Titane 50-69 Nanterre Grimpe 20 6547

5 COUNIL Laure Senior 16-49 Roc 14 16 5800

6 BORY Lou Senior 16-49 Cimes 19 13 4696

7 HESS Flora Senior 16-49 ASNC Noisy 18 4601

8 MESSIAS Marina Senior 16-49 Chelles Grimpe 12 3529

9 CONTAL Alice Senior 16-49 Roc 14 10 3350

10 TOUNISSONT Julie Senior 16-49 ES Stains 15 2938

11 BARRANGOU Laura Senior 16-49 GrimpO6 12 2701

12 LEROY Corinne Titane 50-69 GTD 15 2447

12 CHIKH BEKADA Chaïnez Senior 16-49 GTD 15 2447

14 LEONARD Martine Diamant 70+ US Saint-Arnoult 13 1988

15 GALOBARDES Florine Senior 16-49 Roc 14 9 1802

16 GAUTIER Salomé Senior 16-49 Roc 14 8 1330

17 MICAULT Nadia Senior 16-49 Villejuif Altitude 9 1304

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 JOUAN Vivien Senior 16-49 Roc 14 15 8765

2 AIDELSBERG Fabrice Senior 16-49 Roc 14 44 7992

3 MASLOW Christophe Senior 16-49 Roc 14 16 7533

4 THOUEMENT Sébastien Senior 16-49 Vertical 12 41 6112

5 NGUYEN Jean-Pierre Senior 16-49 Chelles Grimpe 18 5324

6 BLANCHI Marc Senior 16-49 Grimpe 13 22 5177

7 LARIEU Guillaume Senior 16-49 Grimpe 13 29 4651

8 DERRIEN Youri Senior 16-49 Roc 14 13 4149

9 SEGRESTAN Philippe Titane 50-69 ROC 14 19 3851

10 LAMBION Stéphane Senior 16-49 9aPic 25 3822

11 HESS Antoine Senior 16-49 ASNC Noisy 15 3141

12 GUIDE Jean-Baptiste Senior 16-49 ASNC Noisy 15 3114

13 BEN MCHICHI Oualid Senior 16-49 GTD 21 2941

14 TRUONG Hai Senior 16-49 Roc 14 19 2572

15 DEMOULIN Rayan Senior 16-49 Apache 19 2308

16 TAGLIABUE Michele Senior 16-49 CPS X Faites le Mur 14 2281

17 FRANCOIS Patrice Titane 50-69 US Saint-Arnoult 19 2111

18 DUSSORT Jean-Marc Titane 50-69 GTD 17 2107

19 JUPITER Martial Senior 16-49 Chelles Grimpe 14 1842

20 LLORENS Eric Titane 50-69 Vertical Maubuée 14 1830

21 CADIOU Gaetan Senior 16-49 Roc 14 8 1781

22 GEORGES Guillaume Senior 16-49 US Ivry 15 1736

23 GUNDUZ Muhammed Senior 16-49 Apache 16 1732

24 SAPORITI Nicolas Titane 50-69 ROC 14 14 1716

25 DE BELS Bernard Diamant 70+ Vertical Maubuée 14 1712

26 MALKI Redouane Senior 16-49 GTD 14 1675

27 FRECON Benoit Senior 16-49 Vertical Maubuée 15 1572

SCRATCH FEMME (ne compte pas pour le classement club)

SCRATCH HOMME (ne compte pas pour le classement club)



28 KEDIN Sidi Senior 16-49 Apache 13 1505

29 FONROUGE Bastien Senior 16-49 GTD 13 1391

30 BONAUD Paul Senior 16-49 Vertical 12 10 1366

31 MARRON Olivier Senior 16-49 Grimpe 13 10 1344

32 JOBARD Christophe Senior 16-49 Vertical Maubuée 12 1272

33 BERNARDIN Eric Senior 16-49 Roc 14 9 1173

34 BELLAFONT-SIMONIAN Diégo Senior 16-49 ES Stains 10 1055

35 BARBIER Ivan Senior 16-49 ESAM Les Mureaux 8 892

36 HERRERA Alan Senior 16-49 US Ivry 5 454


